PL: INSTRUKCJA MONTAZU KOSZYKOWKI ,,WIK”
RU: THCTPYKIMA CBOPKU BACKETBOJIA ,,WIK”

ENG: MANUAL OF ASSEMBLY THE BASKETBALL “WIK”

1. Rozpakowac urzadzenie // Pacnaxoseams ycmpoiicmeo // Unpack a basketball machine




2. Otworzy¢ dolne drzwiczki od koszykowki 1 wyjac zestaw §rub montazowych // Omxkpeime
HudIcHUe 08epuybl u 8bIHYymMb MoHmaxcuvle énumot // Open lower door and take out
assembly screws

3. Podnies¢ i przykreci¢ ostony boczne oraz tablice wynikow (4 sruby M6x20) // ITooname u
nOOKpymums 60Koevle naneau u 00cky cuéma (4 enumot M6 x20) // Lift up and fix
together side panels and score bard (with screws M6x20 — 4 pcs).




4. Przykreci¢ dno w polu gry (4 sruby M6x30) // Ilookpymums 0no uzposozo nons (4 énumal
M6 x30) // Fix a bottom of the playfield (4 screws M6x30).

6. Zmontowac dolna czes¢ pola gry ze skrzynia sterujaca (2 §ruby M6x30) // Coeonums nus
u2po60zo nona c Kopookoii ynpaenenus (2 enumut M6 x30) // Connect a lower part of the

playfield with the control box (2 screws M6x30)




7. Przykreci¢ dolne ostony boczne do skrzyni sterujacej (2 sruby od wewnatrz M6x30, 2 §ruby
od zewnatrz M6x60) // Ilookpymums Huscnue 60Ko8ble naneau ¢ KopooKoi ynpasieHusn(2
enumul uzsnympu M6 x60, 2 enumot uzene M6 x60) // Screw lower side panels with a

control box (2 screws inside M6x60, 2 screws outside M6x60)

LN\ ey

\ N



8. Zamontowac gorne ostony boczne // ITookpymump éepxnue 60kosvie nanenu // Assembly
side panels

A N
RN\ TR
1,
WY

v,

%
=

9. Zamontowa¢ daszek (4 sruby M6x20) // Ilookpymume nasec (4 enumuor M6 x20) //
Assembly roof (4 screws M6x20)

i 5 -
ovs :




10. Podtaczy¢ oswietlenie daszka oraz przykrecic¢ ostong kabli (2 sztuki M6x20) //
Ilooknwuums oceewienue Hageca u NOOKpymumo Kpvluiku Kavens (2 enumut M6x20) //
Connect roof lighting and screw cables cover (2 screws M6x20)

11. Wyja¢ przegrode srodkowa z koszykowki // Beitnyme yenmpanwnoit 6apovep // Remove a
central barrier outsider the basketball

12. Zamontowac przegrodg srodkowa (2 sztuki M6x45) // Ilookpymums yenmpanvnoi
oapwvep // Assembly a central barrier

L




13. Podpia¢ oswietlenie oraz gltosniki w przegrodzie srodkowej // ITooknouums oceeuenue u
cnukepbl 6 uenmpanwvnou 6apwvep // Connect a lighting system and speakers in the central
barrier

14. Przelozy¢ przez otwor w skrzyni sterujacej wiazke sterujaca / IIpodems cea3Ky ynpagienusn
6 Kopooky ynpaenenus / Put the control bunch through the whole in the control panel (in the
back side)




15. Podtaczy¢ sterowanie wysypem, koszem i tapa (opcja) oraz pod$wietlenie kosza (halogen) //
Iooknwouums ynpaenenue viceina, kopooa u aanwt (éapuanm). Iooxknouums
oceeuieHue Kopooa (2anozen) // Connect control system of ball release, basket and hand
(option). Connect a basket’s lighting.

16. Podtaczy¢ zasilanie interfejsu // Ilookntouums 3nekmponumanue no unmepdpeiic //
Connect a power supply of interface

17. Podlaczy¢ zasilanie ptyty glownej // Ilookniouume 3nekmponumanue no mamepunckoi
naamut // Connect a power supply of CPU




18. Podtaczy¢ zasilanie przycisku START // Ilookntouums nekmponumanue no KHORKy
START // Connect a power supply of START button

19. Podlaczy¢ zasilanie gtosnikéw // Ilookntouums 3nekmponumanue no cnuxepsot // Connect a
power supply of speakers

Ny

20. Podlaczy¢ plyte gtoéwna z wiazka sterujaca // Ilooknouums mamepunckoil niamye cea3Ky
ynpaenenus // Connect CPU with the control bunch




21. Podlaczy¢ wtyczke kabla zasilajacego z gniazdem sieciowym 230V // Ilooknrouums ¢ 230 V
/I Connect to a 230 V socket

22. Wiaczy¢ urzadzenie na wlacznikach: zasilacza gtownego oraz zasilacza ATX // Bknrouums
ocHoenoui ucmouynuk numanus u ATX numanusa // Turn on the main power supply and
ATX Power supply

ZASILACZ GLOWNY // Ocnognoii ucmounux numanus // Main power supply:




ZASILACZ ATX /| ATX numanus // ATX Power supply :

9
1
a
L)
]
n
-
L}
r

23. Zamkna¢ drzwi przednie oraz dolne skrzyni sterujacej // 3akpoiime nepeonioro u Hus cHOW
osepyy // Close front and lower door




